

## SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS

Aika: Sunnuntaina 26.3.2023 klo 13.00

Paikka: Etä-kokous, Miia Lehdon koti, Sorsatie 13 B 01450 Vantaa

### PÖYTÄKIRJA

#### 1. Kokouksen avaus

Rotujärjestön puheenjohtaja Miia Lehto avasi kokouksen klo 13.08 toivottaen läsnäolijat tervetulleiksi.

#### 2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Miia Lehto ja sihteeriksi Karoliina Salo.

#### 3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden sekä osanottajien ja äänimäärien toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Äänimääräksi todettiin 8 varsinaista jäsentä, osanottajat Miia Lehto, Nora Stockmari, Karoliina Salo, Päivi Tiikasalo, Marianne Virta (kohdat 1-7), Tanya Ahlman-Stockmari, Kati Kuula, Mia Sajalahti

#### 4. Pöytäkirjan tarkastajien sekä ääntenlaskijoiden valinta

Pöytäkirjan tarkistajiksi valittiin Päivi Tiikasalo ja Marianne Virta. Tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaskijoina.

#### 5. Vuosikertomuksien, tilinpäätöksen ja toiminnantarkastajien lausunnon esittely

Esiteltiin vuosikertomukset, tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien lausunto vuodelta 2022. Lisätään vuosikertomuksiin maininta kahdesta jalostustarkastuksesta, jotka tehtiin vuonna 2022.

#### 6. Vuosikertomuksien hyväksyminen, tilinpäätöksen vahvistaminen sekä päättäminen tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle

Kati Kuula valittiin kohdan 6. puheenjohtajaksi.

Hyväksyttiin kerhon ja jalostustoimikunnan vuosikertomukset, vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2022 sekä päätettiin myöntää tili- ja vastuuvapaus hallitukselle.

#### 7. Jäsenmaksuista päättäminen seuraavalle toimintavuodelle (2024)

Nykyiset jäsenmaksut ovat: vuosijäsen 30 euroa, vuosijäsen lehti ulkomaille postitettuna 40 euroa, perhejäsen 10 euroa, nuorisojäsen (alle 16 v.) 20 euroa ja pentuejäsen kasvattajan maksamana 10 euroa vuonna 2023

Päätettiin, että jäsenmaksut pysyvät ennallaan.

#### 8. Toimintasuunnitelmien ja talousarvion vahvistaminen vuodelle 2024

Vahvistettiin kerhon sekä jalostustoimikunnan toimintasuunnitelmat ja talousarvio vuodelle 2022.

Keskusteltiin lehden siirtämisestä sähköiseen muotoon. Tavoitteena tehdä kysely jäsenille sekä tuomareille, jotta saadaan selville todellinen tahtotila.

Lisätään jalostustoimikunnan toimintasuunnitelmaan, että ollaan tiiviisti yhteistyössä Kennelliiton kanssa liittyen PEVISAan, erityisesti asiantuntijajäsenen Kirsi Sainion kanssa. Poistetaan jatkossa kohta 7 (tarvittaessa jalostusyksilöiden maahantuonnin neuvonta) jalostustoimikunnan toimintasuunnitelmasta. Jokainen henkilö on itse vastuussa omista tuonneistaan sekä on velvollinen itse tekemään taustatarkastukset.

Muutetaan kohta 9 (koulutusmateriaalin tarkastelu liioiteltujen piirteiden osalta) muotoon tarkastelu tarvittaessa.

Tarkastellaan koulutusmateriaali pekejen hengittämisen osalta, jotta jatkossa sitä tulkittaisiin oikealla tavalla tuomareiden osalta.

Todettiin, että kuluja on enemmän kuin tuloja. Match Show:lla saisi kerättyä varoja, mutta tällä hetkellä ei ole mahdollista järjestää johtuen halukkaiden puutteesta. Muita varainhankintaehtotuksia otetaan vastaan.

### **9. Rotujärjestön puheenjohtajan valinta kaudeksi 2022-2023**

Puheenjohtajana jatkaa Miia Lehto kauden 2022-2023 loppuun.

### **10. Hallituksen jäsenten ja varajäsenten valitseminen erovuoroisten tilalle seuraavaksi kaudeksi**

Hallituksen kokoonpano on puheenjohtajan lisäksi neljä (4) varsinaista sekä kaksi (2) varajäsentä.

Erovuorossa Karoliina Salo sekä Mia Sajalahti (kausi 2021-2022). Muu hallitus Nora Stockmari sekä Marianne Virta (kausi 2022-2023). Varajäseniä ovat olleet Eleena Soinia ja Päivi Tiikasalo, varajäsenen toimikausi on yksi (1) vuosi

Erovuorossa ollut Karoliina Salo valittiin uudelleen hallitukseen kaudeksi 2023-2024.

Erovuorossa ollut Mia Sajalahden tilalle valittiin uutena jäsenenä Päivi Tiikasalo. Muu hallitus Marianne Virta ja Nora Stockmari. Varajäseniksi valittiin Eleena Soinia ja Mia Sajalahti vuodelle 2023, varajäsenen kausi on yksi (1) vuosi.

### **11. Jalostustoimikunnan jäsenen valitseminen erovuoroisen tilalle kaudeksi 2023-2025.**

Erovuorossa Nora Stockmari.

Muut jalostustoimikunnan jäsenet ovat Minna Ikäheimo (kausi 2021-2023) ja Kati Kuula (kausi 2022-2024).

Minna Ikäheimo ilmoitti haluavansa lopettaa kauteen 2022, joten hänen tilalle valitaan kaudelle 2023 jalostustoimikunnanjäsen. Minna Ikäheimon tilalle valittiin Marianne Virta kauden 2023 loppuun.

Erovuorossa ollut Nora Stockmari valittiin jatkamaan kaudelle 2023-2025.

Asiantuntijajäsenenä jatkaa Tanya Ahlman-Stockmari (jalostustarkastukset & rodun erikoiskoulutukset sekä kokeet ja näytöt) ja Kirsi Sainio (PEVISA ja yhteys Kennelliittoon), jotka konsultoivat tarvittaessa.

### **12. Kahden toiminnantarkastajan sekä heidän varahenkilöidensä valitseminen vuoden 2023 kirjanpidon sekä hallinnon tarkastajiksi.**

Toiminnantarkastajiksi valittiin Kati Kuula ja Pia Backman. Heidän varahenkilöikseen valittiin Ilona Salo ja Tanya Ahlman-Stockmari (ensisijainen).

### **13. Yhdistyksen asiain hoitoon liittyvistä palkkioista ja korvauksista päättäminen**

Yhdistys ei maksa erillisiä palkkioita. Kulukorvaukset ym. sovitaan tapauskohtaisesti.

Peke-lehden taittajalle Hanna-Kaisa Kestille/Bernhardinkoirayhdistys ry maksetaan taitto-ohjelman lisenssi 150€

#### **14. Vuoden Peke – pistelaskusääntö alkaen 1.1.2023 – hallituksen ehdotus (liite 1)**

Hyväksyttiin uusi pistelaskukäytäntö alkaen 1.1.2023. Valitaan jatkossa Vuoden Juniori sekä lisättiin ryhmänäyttelyiden BIS-3 ja BIS-4 sijoille pisteet.

#### **15. Vuoden Peke – kilpailun voittajien palkitseminen kunniakirjoin (palkitaan**

##### **Erikoisnäyttelyssä)**

Vuoden Peke

Ch Lion Marmoset Piece Of Ice, om. Karoliina Salo 119 pisteellä

Vuoden Uros

Ch Justlin's Golden Royal Sioux, om. Seija Jakobsson 86 pisteellä

Vuoden Narttu

Ch Lion Marmoset Piece Of Ice, om. Karoliina Salo 119 pisteellä

Vuoden Veteraani

Ch Lion Marmoset Piece Of Ice, om. Karoliina Salo 152 pisteellä

Vuoden Tulokas

Utopian C U At Windsor Castle, om. Eleena Soinia & Heli Kekki 81 pisteellä

Vuoden Pentu

Dynasty Star Zervan, om. Sanna Sainpalo 25 pisteellä

Vuoden Kasvattaja

kennel Utopian, om. Heli Kekki 293 pisteellä

Yhtään urosta tai narttua, jolla olisi neljää pistettä saanutta jälkeläistä ei ollut.

#### **16. Muut esille tulevat asiat**

Käsitellään muut asiat, jotka kokous toteaa kiireelliseksi vähintään ¼ määränemmistöllä annetuista äänistä ottaen huomioon yhdistyksen 23 §:n määräykset

Keskusteltiin kävelytestistä (nimi muuttunut BOAS-testiksi) ja sen merkityksestä rodulle sekä kävelytestin tarkoituksesta. Mahdollisesti tehtäisiin myös lehteen juttu aiheesta.

#### **17. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00.

Kokouksen puolesta

---

puheenjohtaja  
Miia Lehto

---

sihteeri  
Karoliina Salo

---

pöytäkirjantarkastaja  
Marianne Virta

---

pöytäkirjantarkastaja  
Päivi Tiikasalo

**LIITTEET:**

Vuosikertomukset 2021, talousarvio 2021 ja 2022, tuloslaskelma ja tase 2021,  
toimintasuunnitelmat 2022, toiminnantarkastuskertomus 2021, pistelaskusääntö 1.1.2023